公告主旨：本會於 2022年 09月 17日(星期六)舉辦「人體試驗講習班」，歡迎有興趣同仁踴躍參加。

公告內容：

諸位同仁 日安：

    本會於2022年09月17日(星期六)舉辦「人體試驗講習班」，全程參加活動並完成考試評估者將核

發「訓練證明」8小時，以作為未來執行人體研究/試驗，請各位同仁把握機會，踴躍報名參加。

日期 時間 講題 地點 聯絡人

2021.09.17(六) 08：30~15：40 「人體試驗講習班」 視訊課程
陳湘蕙/吳季玲

分機 5908

 報名方式 8

★報名網址：https://forms.gle/6TgNR73YYy2o9D6J8

★費用：免費。報名後未能參予課程請取消報名，未取消報名學員將收取 1000元課程費，課程訓練

證明於活動結束後 7個工作天寄發，恕不發放部分時數。

課程結束後一週內請留意您的信箱是否收到證書電子檔，若未收到證書可來信

irb_DL@tzuchi.com.tw或來電洽詢陳湘蕙/吳季玲 05-2648000#5908。一個月後才告知者，必須繳交

補發費用 100元。發票採郵寄方式，發票日期無法更改，若有其他需求者請敘明。

★名額：(額滿為止)

注意事項：

1. 報名方式：敬請於報名截止日 08月 31日(星期二前至本會網站填寫報名表(google表單)，請務必

確認資料是否填寫正確及完整，以利證書製作。

2. 學員需全程參與視訊課程並完成簽到退與線上測驗。

3. 因故無法參加者，請於課程前一周取消報名。

4. 電子檔講義(PDF檔)於課程前一周放置於本會網站，請自行下載。

5. 證書一律採電子檔方式(PDF檔)寄送，請務必填寫欲寄達之電子信箱。

6. 如臨櫃匯款，報名表中轉出銀行帳號末五碼及戶名欄位請填寫匯款人姓名即可。

7. 使用網路 ATM或行動支付轉帳者，交易備註欄位請留白，以避免您的帳號後五碼自動被銀行系統

蓋過，導致本會核對不到您的款項。

8. 本課程申請衛生福利部醫事人員教育積分：西醫師、護理師、專科護理師

https://forms.gle/6TgNR73YYy2o9D6J8
mailto:irb_DL@tzuchi.com.tw